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 Clasificación  : Open Barcelona 2019 - Les Franquese del Valles                     
 
 Lugar de celebración : LES FRANQUESES DEL V 
 Fecha                : 30/06/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  20.16  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     776 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:59:32           
   2     205 JORDAN,BRIAN         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:59:54       22 seg. 
   3     811 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:01:06     1:34 min. 
   4     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:01:24     1:52 min. 
   5     852 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:02:35     3:03 min. 
   6     208 JORDAN,ARNAU         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         01:03:39     4:07 min. 
   7     224 ALADESA,MARC         JUN-1  CORVI TEAM                 01:04:15     4:43 min. 
   8     781 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:04:23     4:51 min. 
   9     782 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:04:26     4:54 min. 
  10     241 JIMENEZ,ALEX         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:04:48     5:16 min. 
  11     784 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 TEM XX                  01:05:11     5:39 min. 
  12     209 IGLESIAS,ELOI        JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:05:27     5:55 min. 
  13     813 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                 01:06:29     6:57 min. 
  14     807 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:07:08     7:36 min. 
  15     246 PUIGGERMANAL,FERRAN  JUN-1  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:07:12     7:40 min. 
  16     792 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   01:07:16     7:44 min. 
  17     231 IRANZO,ROGER         JUN-1  LA TORRETA BIKE            01:07:53     8:21 min. 
  18     229 COPADO,GERARD        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:09:43    10:11 min. 
  19     226 BLANQUE,ARNAU        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:09:54    10:22 min. 
  20     800 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                 01:09:55    10:23 min. 
  21     204 BORRÀS,JOAN          JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:11:00    11:28 min. 
  22     843 GOMEZ,FRANCISCO      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:11:00    11:28 min. 
  23     787 BALANYA,Isaac        MA-40  TEAM NOU ESPAI             01:12:37    13:05 min. 
  24     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                 01:13:27    13:55 min. 
  25     228 BOLEA,ALEX           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:13:44    14:12 min. 
  26     791 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:14:34    15:02 min. 
  27     383 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  TBELLES CANNONDALE SURAL   01:15:41    16:09 min. 
  28     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:17:41    18:09 min. 
  29     217 GOMEZ-ALVAREZ,TONI   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:19:39    20:07 min. 
  30     805 CIURANS,JOFRE        MA-40  STYLE-SLEEVE               01:19:40    20:08 min. 
  31     334 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB              01:19:54    20:22 min. 
  32     789 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:02:49    1 Vts  
  33     211 ARIZA,DAVID          JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:05:27    1 Vts  
  34     812 MAESTRE,DANIEL       MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:08:58    1 Vts  
  35     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:10:20    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     205 JORDAN,BRIAN         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:59:54          seg. 
   2     208 JORDAN,ARNAU         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        01:03:39     3:45 min. 
   3     224 ALADESA,MARC         JUN-1  CORVI TEAM                01:04:15     4:21 min. 
   4     241 JIMENEZ,ALEX         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:04:48     4:54 min. 
   5     209 IGLESIAS,ELOI        JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:05:27     5:33 min. 
   6     246 PUIGGERMANAL,FERRAN  JUN-1  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:07:12     7:18 min. 
   7     231 IRANZO,ROGER         JUN-1  LA TORRETA BIKE           01:07:53     7:59 min. 
   8     229 COPADO,GERARD        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:09:43     9:49 min. 
   9     226 BLANQUE,ARNAU        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:09:54    10:00 min. 
  10     204 BORRÀS,JOAN          JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:11:00    11:06 min. 
  11     228 BOLEA,ALEX           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:13:44    13:50 min. 
  12     217 GOMEZ-ALVAREZ,TONI   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:19:39    19:45 min. 
  13     211 ARIZA,DAVID          JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:05:27    1 Vts  
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 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     776 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:59:32           
   2     811 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:01:06     1:34 min. 
   3     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:01:24     1:52 min. 
   4     852 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:02:35     3:03 min. 
   5     781 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:04:23     4:51 min. 
   6     782 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:04:26     4:54 min. 
   7     784 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 TEM XX                 01:05:11     5:39 min. 
   8     813 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                01:06:29     6:57 min. 
   9     807 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:07:08     7:36 min. 
  10     792 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  01:07:16     7:44 min. 
  11     800 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                01:09:55    10:23 min. 
  12     843 GOMEZ,FRANCISCO      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:11:00    11:28 min. 
  13     787 BALANYA,Isaac        MA-40  TEAM NOU ESPAI            01:12:37    13:05 min. 
  14     791 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:14:34    15:02 min. 
  15     805 CIURANS,JOFRE        MA-40  STYLE-SLEEVE              01:19:40    20:08 min. 
  16     789 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:02:49    1 Vts  
  17     812 MAESTRE,DANIEL       MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:08:58    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                01:13:27          min. 
   2     383 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  TBELLES CANNONDALE SURAL  01:15:41     2:14 min. 
   3     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:17:41     4:14 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     334 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB             01:19:54          min. 
   2     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:10:20    1 Vts  
 
 


